
 
Poz. 20 

 

UCHWAŁA Nr 20/2018 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEG O 

z dnia   20 lutego 2018 roku 

w sprawie nadania 

mgr  WERONICE LIPSZYC 

stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk humanis tycznych 

w dyscyplinie literaturoznawstwo 

 

 
Na podstawie art. 14 ust.2 pkt. 5 i art. 15 ust.1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r.                           

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(z późn. zm. tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.1852) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Polonistyki nadaje mgr Weronice Lipszyc stopień naukowy doktora 

nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo na podstawie rozprawy 

doktorskiej pt. „Kryzys tradycyjnej władzy wzroku w polskiej literaturze i polskim 

malarstwie na przełomie XIX i XX wieku”, napisanej pod kierunkiem dr hab. Ewy 

Szczęsnej, prof. UW, obronionej przed Komisją Doktorską Literaturoznawczą I w dniu 

30 stycznia 2018 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


